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I.                   TÜSİAD AB Temsilciliği Haftalık Bülteni 
  

‐          AB Konseyi, Birleşik Krallık’ın AB’den ayrılma müzakerelerinin başlatılması ve bu 
konuda AB Komisyonu’nun yetkilendirilmesi kararını onayladı. Birleşik Krallık’ta 
yaşayan AB vatandaşları ile AB ülkelerindeki Birleşik Krallık vatandaşları ve ailelerinin 
statü ve haklarının güvence altına alınması müzakerelerin ilk aşamasında ele alınacak 
konular arasında yer alıyor. 

  
‐          AB Komşuluk Politikası’nın 2015 yılında güncellenmesi sonrasında başlatılan 

uygulamaların değerlendirildiği rapor, benimsenen yeni yaklaşım sayesinde bu 
politika kapsamındaki ülkelerle AB arasındaki ilişkilerin canlandığını ve bölgenin 
istikrarına katkı sağlandığını ortaya koyuyor. 

  
‐          18 Mayıs tarihinde gerçekleştirilen Adalet ve İçişleri Konseyi’nde Avrupa Ortak 

Sığınma Sistemi reformu kapsamındaki sorumluluk ve dayanışma ilkelerinin ne 
şekilde uygulanacağı ve göçün yerinde çözümlenmesi amacıyla göç veren ülkeler ile 
AB arasındaki işbirliğinin güçlendirilmesi konuları tartışıldı. 

  
‐          Avrupa Parlamentosu, AB Konseyi ve AB Komisyonu kalkınma politikası alanında üye 

ülkeler arasında işbirliğinin çerçevesini oluşturmak ve Birleşmiş Milletler 2030 
Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’nin başarılmasına AB’nin vereceği katkıyı 
güçlendirmek üzere yeni bir uzlaşıya vardı. 

  
‐          Avrupa İlaç Ajansı (EMA), görme kaybına neden olabilen, nadir görülen bir göz 

hastalığı olan orta dereceli veya ciddi nörotropik keratitis tedavisinde kullanılmak 
üzere üretilen “Oxervate”in Avrupa Birliği’nde pazarlanmasına izin verilmesini 
önerdi. 

  
‐          AB Konseyi, tekstil ve hazır giyim sektöründe “sorumlu tedarik zinciri ilkeleri”nin 

uygulanmasını destekleme kararı aldı. 
  

23
.5

.2
01

7 
/ 6

48
4



2

‐          Avrupa Yatırım Bankası, Çin Devlet Başkanı Xi Jinping’in girişimiyle başlatılan “Bir 
Kuşak, Bir Yol” projesine destek vermeyi resmen kabul ettiğini açıkladı.  
  

http://url.tusiad.org/tusiadbruksel22052017  

  
II.                 Finans Dünyası – Brüksel Notları 

Gümrük Birliği Algoritmasını yeniden kodlamak, Bahadır Kaleağası 
  
https://twitter.com/Kaleagasi/status/865076497404628992/photo/1  
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BERLIN : berlinoffice@tusiad.org 
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. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Dağıtım listemizde yer almak istemiyorsanız lütfen bxloffice@tusiad.org adresine bildiriniz 
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